
MUNICÍPIO DE JAHU 

PUBLICAÇÃO 

PROCESSO nº 763-PG/2020 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 034/2020 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 

15/2020 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM FORMA DE COMPRIMIDOS 

PARA ATENDIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO 

DE 12 (DOZE) MESES. 

REALIZAÇÃO:  17 de agosto de 2020 - HORÁRIO: 09:00 horas 

RECEBIMENTO CREDENCIAMENTO + 

RECEBIMENTO ENVELOPES Nº 1 E 2 + 

ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS Nº 1 

24 de agosto de 2020 - HORÁRIO: 09:00 horas 

APREGOAMENTO DOS ITENS 01 AO 300 

25 de agosto de 2020 - HORÁRIO: 09:00 horas 

APREGOAMENTO DOS ITENS 301 AO 600 

26 de abril de 2017 - HORÁRIO: 09:00 horas 

APREGOAMENTO DOS ITENS 601 AO 806 + 

ABERTURA DOS ENVELOPES Nº 2 

O Edital está disponível a partir de 31 de julho de 2020, no Departamento  de Licitações situada na Rua Paissandu, 

444, através de  mídia  eletrônica, mediante  o fornecimento pelo interessado de um CD novo primeiro uso ou no 

site  www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone (14) 3602 1718 das 8:00 às 17:00 horas. 

Jahu, 31 de julho de 2020.  

SILVIA HELENA SORGI 

Secretária de Economia e Finanças  

 

 

http://www.jau.sp.gov.br/

